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60 m:

7,61 sec
8,3 sec
8,5 sec
10,07 sec

60 m Frauen :

10,51 sec
100 m:

11,88 sec
12,46 sec
12,72 sec
13,60 sec

100 m Frauen :

13,81 sec
15,95 sec

200 m:

24,36 sec
25,80 sec
28,09 sec
28,53 sec

200 m Frauen :

29,09 sec
34,96 sec

800 m Frauen:

3:23,36 min
1000 m :

3:36,90 min

Madelmayer  Philip
Pfennigbauer Josef
Dibo Will
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Skerlan Julia
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Pfennigbauer Josef
Dibo Will
Skerlan Julia
Senger Alexandra
Skerlan Julia
Dibo Will

100 m Hurden: U16 (84 cm)
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110 m Hirden : U18 (91cm)

15,41 sec Kittinger Erwin 98
300 m Hurden : M60 (76 cm)
53,10 sec Pfennigbauer Josef 54
3 _km_Strafengehen:
25:4490 min  Senger Julia 00
4 x 100 m:
45,96 sec Engel L. 98 Sponar G. 98
Steurer K. 99 Zielinski S. 98
48,82 sec Dibo W. 01 Andermann N. 99
Godoy K.P. 00 Rehling M. 98
Weitsprung :
6,29 m Kittinger Erwin 98
6,09 m Engel Leon 98
538 m Madelmayer  Philip 97
5,24 m Dibo Will 01
4,87 m Pfennigbauer Josef 54
3,34 m Stutzig Tobias 07
Weitsprung Frauen :
4,94 m Skerlan Julia 95
486 m i Skerlan Julia 95
3,82 m Senger Alexandra 73
3,27 m Senger Julia 00
Hochsprung :
1,88 m Engel Leon 98
1,80 m Kittinger Erwin 98
1,64 m Dibo Will 01
Hochsprung Frauen :
1,74 m Slezacek Julia 94
1,71 m i Slezacek Julia 94
1,50 m Skerlan Julia 95
143 m i Skerlan Julia 95
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Stabhochsprung :

4,50 m Steinkellner  Sebastian
4,20 m i Steinkellner  Sebastian
3,60 m Madelmayer  Philip
3,00 m Pfennigbauer Josef
2,65 m Matejka Alexander
2,60 m Dibo Will

Stabhochsprung Frauen :

230 m Skerlan Julia
Dreisprung :
12,68 m Engel Leon

Dreisprung Frauen :

9,93 m Skerlan Julia
KugelstoR : weiblich U16 (3 kg)

6,54 m Senger Julia
KugelstoR : U16/M70 (4 kg)

11,81 m Dibo Will
8,71 m Minar Herbert

Kugelstol3 : weiblich U20 / AK /W40 (4 kg )

8,69 m Schon Tanja
8,21 m Skerlan Julia
6,89 m Hassan Tara Tanja
6,70 m Senger Alexandra

KugelstoR : U18/M60 (5 kg)

12,49 m Kittinger Erwin
11,72 m Engel Leon
10,48 m Madelmayer  Philip
9,89 m Dibo Will

7,38 m Pfennigbauer Josef

KugelstoRR : U20/ M50 (6 kg)

9,19 m Madelmayer Philip
8,19 m Matejka Alexander

KugelstoR : AK (7,26 kg)

9,68 m Steinkellner  Sebastian
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Diskuswurf :

17,06 m

Diskuswurf :
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30,83 m
27,02 m

Diskuswurf :
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17,63
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Diskuswurf :

26,85 m
28,71 m

Diskuswurf :
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Hammerwurf : weiblich U16 ( 3,0 kg )
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28,63 m
30,98 m

Minar
Dibo

Herbert
Will

00

01
54
41

94
96
91
95
73
00

62
01

97
98

90

01

95
73

98
01

00

41
01

31.05.

20.009.
25.04.
03.06.

20.009.
03.06.
31.07.
20.09.
31.07.
09.05.

30.06.
04.07.

20.009.
31.05.

31.07.

14.07.

20./21.06.
25.07.

05.07.
05.07.

31.05.

21.04.
25.07.

Cricket

»DO™
”DOC‘
»DO™

DO
, DO
DO
, DO
, DO
,DO

Fairfax/USA
Cricket

”DO“
Cricket

,’DOGC

Cricket

Cricket
Cricket

Cricket
Cricket

Cricket

Schwechat
Cricket

u16

ul16
M60
M70

AK

u20
AK

u20
W40
uUl6

M50
u16

u20
ui8

AK

uUl6

AK
W40

ui8
uUl6

uUl6

M70
uU16



Hammerwurf : weiblich U20/ AK /W40 (4,0 kg )

24,25 m Schon Tanja 96 31.05. Cricket u20
23,73 m Hassan Tara Tanja 91 01.07. Fairfax/USA AK
23,13 m Senger Julia 00 20.06. Gotzis ul16
10,85 m Senger Alexandra 73 05.07. Cricket W40

Hammerwurf : U18 (5kg)

27,88 m Engel Leon 98 05.07. Cricket ui8
25,20 m Dibo Will 01 05.07. Cricket uU16

Hammerwurf : M50 (6 kg)

22,48 m Matejka Alexander 62 26.05. W-Heeresspital M50

Hammerwurf : AK (7,26 kg)

21,93 m Steinkellner  Sebastian 90 01.07. Fairfax/USA AK

Mehrkampf : U16 ( 7 Kampf)

2843 Dibo will 01  20./21.06. Cricket U16
12,98 sec 524 m 10’3; 150m 1829sec 22.82m  3:36.90 min

Mehrkampf : weiblich AK ( 7 Kampf)

2907 Skerlan Julia 95 20./21.06. Cricket AK
1845sec 144m 7,49m 2966sec 4,78m 23,68m 3:23,36 min

Die Sektion Leichtathletik der SKV Feuerwehr wird unterstitzt von:
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STROCK - BROT
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